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CEP 83.980-000 — Rua Gasparina Simas Miléo, 269

INSTALADA EM 24/10/1961
ESTADO DO PARANA

Antonio Olinto 25 de agosto de 2020.

Memorando n° 014/2020 — Compras e Contratos

Assunto: Abertura de procedimento licitatério para aquisicdo de roteador para
internet

Senhor Presidente,

Venho através do presente solicitar a Vossa Exceléncia abertura de
procedimento licitatério para aquisicdo de roteador de internet, conforme termo de
referéncia em anexo, para atender as necessidades da Camara Municipal.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e elevada
consideracgéao.

Atenciosamente,

AN\QC :S'mv\ Z0oniy S
Juraci Ines Zalevski
Analista administrativo

Ao Excelentissimo Senhor
Wilson Napoledao Guenze
Presidente CMAO



CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO

CEP 83.980-000 — Rua Gasparina Simas Miléo, 269

INSTALADA EM 24/10/1961 CNPJ: 02.394.406/0001-21
ESTADO DO PARANA

PESQUISA DE PRECOS

OBIJETO: roteador para internet

PRODUTO

e Roteador para internet alta poténcia

Antonio Olinto, 25 de agosto de 2020.
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De: Karine Silva - Teralink Telecom <atendimento4@teralinktelecom.com.br>

Para: "camaraao@ibest.com.br" <camaraao@ibest.com.br>

Data: Seg, Ago 24, 2020 15:11

Assunto: | Orgamento Fe_ 2
Boa tarde

Segue orgamento solicitado para os servigos de internet.

Duvidas estamos a disposico.

Karine Silva Macijel

Atendimento | TERALINK TELECOM

telefone: 42 35321053
celular/whatsapp: 42 98840-5416

site:

l

www.teralinktelecom.com.br
email; atgngimgn;m@ge@linktele;om.cgm.br

local: S&o Mateus do Sul

&d - 0\“\\0
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CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO

CEP: 83980-000
RUA GASPARINA SIMAS MILEO, 269

CNPJ: 02.394.406/0001-21

ORCAMENTO

Cotacdo de servicos de internet — 2020

Velocidade Plano 12 meses Plano 12 meses
(Valor mensal) {Valor a vista)
200mbps R$139,60 R$1.668,00

Cotacdo Equipamentos Internet - 2020

Quantidade

Equipamento

Marca/ Modelo

Valor

1

Roteadores

ACS5 Tplink

R$390,00

Orcamento valido até 31/08/2G20

Sdo Mateus do Sul, 24 de agosto de 2020.




Data: 20/08/2020 1ﬁmin .

. ESTADO DO PARANA Namero —— Validgde 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO SUL 7315 | 19/0 ’20 .
SECRETARIA DE FINANGAS Ex , ,
: 8, o5 F

W{)

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Raz&o Social

TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI  CNPJ: 11879135000195

. .

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

\ J
s Comprovagao Junto a Finalidade \
L y

— Mensagem

—_ Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigdo
Jaixo caracterizada.
A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Inscrigao

Contribuinte; 16283 - TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI
Enderego: Avenida OZY MENDONGA DE LIMA, 1258 - Bairro CENTRO - Compl. SALA 1 - CEP 83.900-000

Cédigo de Controle

[-;WU34MHOAGCGW621 J

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle im‘ormado.J

http://www.saomateusdosul.pr.gov.br

Sao Mateus do Sul (PR), 20 de Agosto de 2020

RUA BARAQ D RIO BRANCO, 431 - CENTRO
S0 Mateus do Sul (PR) - CEP: 83900000 - Fone:4239127010

Pégina 1 de 1



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 022456851-81

Certido fornecida para o CNPJ/MF:  11.879.1 35/0001-95
Nome: TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou q

ue venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pend
nesta data.

ancias em nome do contribuinte acima identificado,

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributéria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.

Valida até 18/12/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1

Emitido via Internet Publica (20/08/2020 15:10:21)

{o
Certidao Negativa
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal zio Brasil FB&_
Procuradoria-Geral da Fazer:da Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 11.879.135/0001-95

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisé@o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. néo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:26:55 do dia 22/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/01/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 35DB.026F.F543.EE30

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Hy - gu0 °



CAIXA

CAIRA ECONOMICA Fl';?,E}E FRAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.879.135/0001-95
Razdo Social:TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI

Endereco: AV OZY MENDONGA DE LIMA 1258 SALA 1/ CENTRO / SAO MATEUS DO
SUL / PR / 83900-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:11/08/2020 a 09/09/2020

Certificacdo Nimero: 2020081102492663061700
Informacdo obtida em 25/08/2020 08:24:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wwWw.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.879.135/0001-95

Certiddo n°: 20814094/2020

Expedicdo: 25/08/2020, as 08:25:30

Validade: 20/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 11.879.135/0001-95, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdac.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



24/08/2020 Americanas.com - A Maior Loja da Internet com os Menores Pregos do Mercado
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(https://lwww.americanas.com.br) .0 de 3@»{\@ .

tem tuuudo, pode procurar :)

minha cesta

a prime

&

&
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Roteador TP-Link N 450Mbps High Power - TL-WR941HP

(http://www.americanas.com.br/produto/185358534)

vendido por NegociuN e entregue por americanas.com

receber entre 02 e 14 de setembro

R$ 463,08
- 1+

remover

(http://www.americanas.com.br/produto/185358534)

. Calcule frete e prazo

83980-000

a prime Receber entre 02 e 14 de setembro - Gratis - llimitado

O Receber entre 02 e 14 de setembro por R$ 42,63

resumo do pedido

1 produto
frete

total

ok

R$ 463,08
R$ 42,63

R$ 505,71

em até 12x sem juros

@ pague com Ame e ganhe R$ 27,79 de volta

continuar

possui cupom ou vale? vocé podera
usa-los na etapa de pagamento.

aproveite e leve também
continuar

https://sacola.americanas.com.br/simple-basket/?cartld=c37b0821-c1 90—44b0-—8ba0-210ac6c227e0

172
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CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Nome: B2W COMPANHIA DIGITAL (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.776.574/0006-60

Certiddo n°: 20803502/2020

Expedigdo: 24/08/2020, as 20:19:38

Validade: 19/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—-se que B2W COMPANHIA DIGITAL (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n°® 00.776.574/0006-60, CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas em face do inadimplemento de obrigacdes
estabelecidas no(s) processo(s) abaixo, com débito garantido ou
exigibilidade suspensa:

0113300-26.2007.5.01.0006 - TRT 01* Regido ”

* Débito garantido por depdésito, bloqueio de numerario ou penhora
de bens suficientes.

Total de processos: 1.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificac¢d8o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

A Certiddo Positiva de Débitos Trabalhistas, com os mesmos efeitos
da negativa (art. 642-A, § 2%, da Consolidacao das Leis do
Trabalho), atesta a existéncia de registro do CPF ou do CNPJ da
pessoa sobre quem versa a certiddo no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas, cujos débitos estejam com exigibilidade suspensa ou
garantidos por depésito, bloqueio de numerdrio ou penhora de bens
suficientes.
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Certidio de Débit P

As pendéncias existentes para o CPF/CNPJ 00.776.574/0006-60 nao permitem a emissao de certidéo automatica.
Usudrio da Receita/PR podera verificar as pendéncias da certiddo na area restrita do portal. Acesse aqui.

Para solicitar a certidio em uma Agéncia da Receita Estadual (Consulte enderegos aqui) preencha o requerimento e apresente os documentos
necessarios (NPF 104/2014).

Este servico permite a emisséo online de Certidao de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual para pessoa fisica ou juridica:

» Certiddo Negativa para CPF ou CNPJ que nédo possua débite junto a Receita Estadual do Parang;
» Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa — Automatica para CPF ou CNPJ que, cumpridos os demais requisitos legais, possua débitos
nas condigdes abaixo:
o Parcelamento de tributo estadual (ICMS, IPVA e ITCMD) sem inadimpléncia e devidamente formalizado;
o Processo Administrativo Fiscal - PAF com reclamag&o ou recurso, nos termos das leis reguladoras;
o Deposito Judicial cadastrado no sistema da Receita Estadual, no valor do débito.

CPF

Cédigo de controle da imagem abaixo

Gerar nova imagem

! Limpar?’,
Requerimento para solicitagao da Certiddo de Débitos numa unidade da Receita Estadual do Parana.
(O item 6 da NPF 104/2014 traz a relagéo dos documentos que devem acompanhar o requerimento)

Legislagdo: NPF 104/2014
NPF 086/2015 - altera a NPF 104/2014
Modelos de Certiddes

Ajuda: Passo a Passo da Certiddo de Débitos Web

Confirmagéo online de certidao emitida pela Receita Estadual.

© Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR @
Localizagao
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: B2W COMPANHIA DIGITAL
CNPJ: 00.776.574/0006-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de deciso judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificacéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:08:20 do dia 15/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/02/2021.

Cadigo de controle da certidédo: 72D4.93F6.6610.E882

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.776.574/0006-60
Razdo Social:B2W COMPANHIA DIGITAL

Endereco: R SACADURA CABRAL 102 PARTE / SAUDE / RIO DE JANEIRO / RJ /
20081-902

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobrangca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:11/08/2020 a 09/09/2020

Certificacdo Nimero: 2020081101223553423002
Informacdo obtida em 25/08/2020 08:50:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
Procuradoria Geral do Municipio
Procuradoria da Divida Ativa

Consulta de Requerimento de Certidao

Informacgdes da certidado

N° protocolo: 300509211
Situac&o Fiscal: Certidao

Cédigo de controle:

Andamento: EmEXxigencia
Data da solicitagdo: 10/03/2020
Previsdo entrega: 20/03/2020

Data da emissdo:
Data de validade:

Observagbes complementares:

Certiddo Positiva ou Positiva com Efeitos de Negativa -

A emissdo da certidio estd em exigéncia. O prazo de 10 (dez) dias
para a entrega da Certiddo serd contado a partir da data de cumprimento da exigéncia.

Assim, solicitamos seu comparecimento na Procuradoria  Geral do
Municipio do Rio de Janeiro - Setor de Certiddes, localizado na Rua Sete de Setembro n®
58-A, Centro, Rio de Janeiro/RJ, munido dos seguintes documentos: requerimento de
Certidio preenchido em duas vias, datado e assinado; copia do cartdo do CNP) ou do
comprovante de inscriggdo no CNPJ da matriz; cépia do contrato social/estatuto/ata; copia
do RG e do CPF do representante da pessoa juridica; em caso de requerimento por
terceiros, procuragdo vaélida, datada e assinada com poderes especificos para requerer e
retirar a certiddo solicitada; copia do RG e CPF do procurador.

Informacdes do contribuinte

Nome: B2W COMPANHIA DIGITAL
Tipo Pessoa: Juridica
CPF/CNPJ: 00.776.574/0006-60

Informagdes do requerente

Nome: CRISTIANO RIBEIRO OLIVEIRA
Tipo Pessoa: Fisica
CPF/CNPJ: 112,516.827-74

procuradoria Geral do Municipio - Travessa do Ouvidor N° 4, Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP:
MONANNAND



PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO [2.)

Procuradoria Geral do Municipio
Procuradoria da Divida Ativa

www. 1746 rio.gov.br

Consuita de Requerimento de Certidao

Informagdes ao contribuinte:

Guarde bem o0 N°¢ do Protocolo, pois €

com ele que vocé fara consultas do andamento de requerimento,
assim como imprimir a certiddo quando ela estiver pronta.

O oprazo para disponibilizacgdo da Certidao de Situacdo Fiscal serd de 8 (oito) dias Uteis a contar do dia
seguinte ao da solicitagdo. O andamento do pedido poderd ser acompanhado pela Internet.

As certiddes do tipo Positiva e Positiva com Efeito
posto de atendimento da Procuradoria Geral do

Negativa deverdo
Janeiro - R, no horério entre 9:00 hs as 16:00 hs

ser retiradas
Municipic,  localizada na

pessoalmente no
rua 7de Setembro,

Centro, Rio de

Procuradoria Geral do Municipio - Travessa do Ouvidor N© 4, Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP:
AINNANNAN
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b
Mais Vendidos  Ofertas
Computadores e Informdtica  Mais Vendidos Ofertas

Notebooks ©

Desktops *

PC Gaming * Monitores ©

¢ Voltar aos resultados C\(\PS Sc:) L\36 SL\Q } 0O00AN - © 3

Clique para visualizar

Frequentemente comprados juntos

Preco total: R$487,13

{'Adicionar ambos ao carrinho |

Roteador TP-Link TL-
WR941HP 450Mbps 3
Antenas de 8 Dbi Alta

Poténcia 1000mW
por TP-Link

149
classificacbes
{45 perguntas respondidas

Por: R$429,00 & Entrega
GRATIS, Detalhes.

Em até 10x R$ 42,90 sem juros
Calculadora de prestagdes
Outros precos estdo disponiveis
em mais opcdes de compra, com
ofertas que podem nao ser
elegiveis para o Amazon Prime.

« Padrdo: 802.11n

« Criptografia: WEP, WPA, WPA2
« Possui Antenas externas

s Portas: 1 WAN e 4 LAN

Novo (34) de R$429,00 + Frete
GRATIS

Amazon Assistant
Economize com o
nosso Verificador de
Precos dos ultimos
30 dias. Saiba Mais

Este item: Roteador TP-Link TL-WR941HP 450Mbps 3 Antenas de 8 Dbi Alta Poténcia 1000mW R$429,00
Mouse Logitech M170 Wireless Preto - 910-004940 R$58,13

informacdes sobre o produte

Detalhes técnicos

Nome da marca TP-Link
ROTEADOR WIRELLES N 450MB
HIGJ POWER TL-WR941HP

Série

Néo aplicdvel

Cor PRETA

Altura do produto 7.6 centimetros

Largura do 39.6 centimetros

produto
Tecnologia de Wi-Fi integrado
conexdo

Voltagem 220 volts

https://www.amazon.com.br/Roteador—TP-Link-450Mbps-TL-WR941 HP-Roteadores/dp/B07627RTDD/ref=sr_1_11?adgrpid=88089654904&dchild...

Informacoes adicionais

Dimensdes do
pacote
Di

produto

nsoes do

Peso do envio

Numero do
modsle

ASIN

Cohdigo de barras:

Disponivel para
compra desde

40,4%x28,2x9cm
26,8x39,6x7,6cm;1,14Kg

1,2Kg
TL-WR941HP

BO7627RTOD
7898544551750

25 de setembro de 2017

Acessorios *

Impressoras e Acessorios ™

R$429,00
& Entrega GRATIS. Detathes.
Receba: 4 - 10 de Set

Entrega mais rapida: Quinta-feira,
3 de Set

Se pedir dentro de 13 hrs e 30
mins

Em estoque.

Quantidade: 1 v

Adicionar ao carrinho

‘ Comprar agora

& Transacfio segura

Enviado e vendido por
Amazon.com.br.

{7} sim, eu quero frete GRATIS
para este pedido com o
Amazon Prime

{7} Adicionar opcdes de presente

Selecione o endereco

| Adicionar i Lista

Novo (34) de
R$429,00 + Frete GRATIS

Compartithar

Ofertas de vendedores na Amazon

R$428,90
+ R$30,75 de
frete

Vendido por: PLUGSEG

Adicionar ao carrinho

R$440,00 | Adicionar a carrinho |
+Re3500de
frete

Vendide por: PcOutlet

R$553,60 | Adicionar ao carrinho |
+R$2539de

frete

Vendido por: Loja Cavuca

Tem para vender?

1/6



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 15.436.940/0001-03

Certiddo n°: 20803465/2020

Expedicdo: 24/08/2020, as 20:18:30

Validade: 19/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA. (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 15.436.940/0001-03, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Leil n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0S8 dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.
CNPJ: 15.436.940/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:27:32 do dia 06/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/01/2021.

Codigo de controle da certiddo: AC13.4120.A5FA.CCA8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

A,

Fis 00
Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 022476145-83

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  15.436.940/0001-03
Nome: AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificarnos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 23/12/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Pablica (25/08/2020 08:41:27)

G An
6\95\ (%) "/9

¥y - m\\\\o



G\oa\ de A ” l‘d

.

C‘m"ﬂ %
2,

Fh_‘g\\

CAl

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 15.436.940/0001-03
Razdo Social:AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA

Endereco: AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 2041 18° 20 A 23 TE LA/ VILA
NOVA CONCEICAO / SAD PAULO / SP / 04543-011

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/08/2020 a 17/09/2020

Certificacdo Nimero: 2020081903024670800193
Informacdo obtida em 25/08/2020 08:49:06

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Fagzencda &
Planejamanto

Emissdo da Certiddo Negativa de Débitos

()CPF @CNP)

[15.436.940/0001-03
[ Emitir

I'm not a robot
reCAPTCHA
Privacy - Terms

Base Legal: Portaria CAT-135, de 18/12/2014
(http://info.fazenda.sp.gov.br/NXT/gateway.dll/legisiacao tributaria/portaria cat/pcat1352014.htm?

f=templates&fn=default.htm&vid=sefaz tributaria:vtribut),

Maiores informacdes podem ser obtidas em Perguntas Frequentes
(https://portal fazenda.sp.gov.br/servicos/certidoes/Paginas/perguntas-frequentes.aspx) no Portal da
Fazenda.

Nao foi possivel emitir a Certidao Negativa. Favor dirigir-se ao seu Posto Fiscal.
(http://www.fazenda.sp.gov.br/regionais/default.asp)
Para mais informagdes acesse o Guia do Usuario, Certiddes de Débitos néo Inscritos
(http://www.fazenda.sp.gov.br/guia/certidoes/debitos_nao_inscritos.shtm), ou ligue para 0800-170-
110 ou utilize o nosso Correio Eletrénico. (https://www.fazenda.sp.gov.br/email/default2.asp)

Data e hora da pesquisa 25/08/2020 09:00:31 (hora de Brasilia)
Sistema disponivel em dias Gteis das 06:00 as 21:00 hrs

Este site é melhor visualizado com o Microsoft internet Explorer 10 ou superior e / ou Google Chrome e Mozila
Firefox browsers.

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - Sao Paulo - SP - CEP.01017-911 - ATENDIMENTO: 0800-
170-110 - Versdo: 1.1.7454.33235
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HARDWARE  SMARTPHOMES  PEREERICOS  COMPUTADORES  PLACASDEVIDEG  MOMTORES  TECLADD & MOUSE  GAMER  HOMEOFRGE  +CATEGORIAS

Ruteador Wireless Asus RT-ACS8Y, Dual Band AC 1500Mhps, 4 Antenas - 301G0540-BYB400 R$ 41 2,90

@ ESTE PRODUTO FOI ADICIONADO AQ CARRINHO Y CONTINUAR COMPRANDO iR PARA O CARRINHO

o€ QUEM COMPROU ESTE PRODUTO, LEVOU TAMBEM

e

/—\‘
Carregador Portatl 58D Kingston A400, Memoria HyperX Fury, 8GB, Memdria XPG Spectrix D41 >
Universal Geonayv, 10000 240GB, SATA, Leitura 2666MHz, DDR4, CL16, TUF, RGB, 8GB, 3000MHz,
mAh, Preto - PB10KBK - 500MB/s, Gravagao... Preto - HX426C16FB3/8 DDR4, CL16 -...
De RS 78,84 De RS 448,84 DaR$ 38352 DeR$ 436,18
R$ 64,90 RS 269,90 R$ 269,90 R$ 276,90
AVISTA NO BOLETO - AVISTANO BOLETO AVISTA NO BOLETO AVISTA NO BOLETO

https://www.kabum.com.br/cgi-local/site/carrinho/comprajunic cgi?codign=107036&mercadoria=0&selier_id=0&origin_id=1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.570.714/0001-59

Certiddo n®: 20803573/2020

Expedigcdo: 24/08/2020, as 20:23:34

validade: 19/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 05.570.714/0001-59, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgédo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministeéerio Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd@o Prévia.
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Estado do Parana S %;

Secretaria de Estado da Fazenda % P4
Receita Estadual do Parana ™ ‘_J_E

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 022476099-59

Certidéo fornecida para o CNPJ/MF:  05.570.714/0001-59
Nome: KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A.

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 23/12/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Pablica (25/08/2020 08:36:27)
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A.
CNPJ: 05.570.714/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passuvo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:38:18 do dia 24/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/02/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 0591.08B7.7ECC.814E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 05.570.714/0001-59
Razio Social:KABUM COMERCIO ELETRONICO SA

Enderego: R CARLOS GOMES 1321 ANDAR 09 E 10 / CENTRO / LIMEIRA / SP /
13480-013

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:09/08/2020 a 07/09/2020

Certificagdo Niimero: 2020080901053520505226
Informacdo obtida em 25/08/2020 08:50:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

¥y - aw\©



Emissdo da Certiddo Negativa de Débitos

()CPF @CNP)

05.570.714/0001-59 ]

Emitir

{
|

I'm not a robot

reCAPTCHA

Privacy - Terms

Base Legal: Portaria CAT-135, de 18/12/2014

(http://info.fazenda.sp.gov.br/NXT/gateway.dll/legislacao tributaria/portaria cat/pcat1352014.htm?
f=templates&fn=default.htm&vid=sefaz tributaria:vtribut)

Maiores informacdes podem ser obtidas em Perguntas Frequentes

(https://portaI.fazenda.sp.gov.br/servicos/certidoes/Paginas/perguntas—frequentes.aspx) no Portal da
Fazenda.

Na&o foi possivel emitir a Certidao Negativa. Favor dirigir-se ao seu Posto Fiscal.
(http://www.fazenda.sp.gov.br/regionais/default.asp)
Para mais informagdes acesse o Guia do Usuario, Certiddes de Débitos néo Inscritos
(http://www.fazenda.sp.gov.br/guia/certidoes/debitos_nao_inscritos.shtm), ou ligue para 0800-170-
110 ou utilize o nosso Correio Eletrénico. (https://www.fazenda.sp.gov.br/email/default2.asp)

Data e hora da pesquisa 25/08/2020 08:58:58 (hora de Brasilia)
Sistema disponivel em dias Uteis das 06:00 as 21:00 hrs

Este site é melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer 10 ou superior e / ou Google Chrome e Mozila
Firefox browsers.

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - Sdo Paulo - SP - CEP.01017-911 - ATENDIMENTO: 0800-
170-110 - Versdo: 1.1.7454.33235
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CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
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CEP 83.980-000 — Rua Gasparina Simas Miléo, 269

INSTALADA EM 24/10/1961
ESTADO DO PARANA

Antonio Olinto, 25 de agosto de 2020.

TERMO DE REFERENCIA

Solicitamos cotagdo de pregos com as Empresas: B2W Companhia Digital, Amazon Servicos de Varejo do
Brasil LTDA., Kabum Comércio Eletronico S.A., Teralink Telecomunicagdes Eireli.

Obtivemos resposta das referidas empresas com os seguintes valores:

EMPRESA VALOR CNPJ REGULARIDADE FISCAL E
TOTAL TRABALHISTA

B2W Companhia Digital RS 505,71 00.776.574/0006-60 Restricdo em ambas
valor + frete

Amazon Servigos de Varejo RS 429,00 15.426.940/0001-03 Restrigao Municipal

do Brasil LTDA.

Kabum Comeércio Eletrénico RS 412,90 05.570.714/0001-59 Restricdo Municipal

S.A.

Teralink Telecomunicacdes RS 390,00 11.879.135/0001-95 Regular todas

Eireli
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COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAO CADASTRAL
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Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral o2

Cidaddo,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO( e 1ol
.879. «f /2
1M1A81"1:IZ13510001 95 CADASTRAL 26/04/2010

NOME EMPRESARIAL

TERALINK TELECOMUNICACOES EIRELI
TLO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} PORTE

TERALINK TELECOM J ME

TODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA FRINCIPAL

61.10-8-03 - Servigos de comunicacao multimidia - SCM

C/ ECUNDARIAS
47.51-2-01 - Camércio i P do de i e supr de informatica
61.10-8-01 - Servigos de telefonlia fixa comutada - STFC
61.41-8-00 - Operad de televisdo por agssi por cabo
66.19-3-02 - Correspond de ir ges fil i
95.11-8-00 - Reparagdo e manutengao de

o

es e de i periféricos
TODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari J
TOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO
AV 0ZY MENDONCA DE LIMA 1258 SALA1 J
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
83.900-000 CENTRO SAO MATEUS DO SUL PR I

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(41) 3532-1053
[ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
e
SITUAGAO GADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA J 26/04/2010

I MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL |

"SITUAL‘,AO ESPECIAL J DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
P ‘ hpkE A

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/09/2020 &s 08:39:01 (data e hora de Brasilia). Pégina: 11

CONSULTAR QSA ﬂ OVOUAR | BIMPRIMIR |

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Eslatisticas Parceiros Servicos CNRJ
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CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO¢y 2\ .

CEP 83.980-000 — Rua Gasparina Simas Miléo, 269

INSTALADA EM 24/10/1961
ESTADO DO PARANA

Antonio Olinto, 25 de agosto de 2020.

Memorando n° 54/2020 — Presidente

Assunto: Parecer Contabil

Prezado Contador,

Considerando o pedido de abertura de procedimento licitatério para
aquisicdo de roteador para internet solicitado através do memorando n°014/2020
pelo setor de Compras e Contratos, venho através do presente solicitar a Vossa
Senhoria parecer acerca da disponibilidade financeira e dotagdo orgamentaria no
valor de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais) para a referida contratacao.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e elevada
consideracao.

Atenciosamente,

Presidente CMAO

Ao llmo. Sr.
Ronaldo Oliveira do Nascimento
Contador

¥d- e
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Anténio Olinto, 25 de agosto de 2020.

Memorando n° 15 /2020 — Contabilidade

Assunto: Resposta ao Memorando n° 54/2020.

INFORMACOES ORCAMENTARIAS E FINANCEIRAS PARA ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO

Objeto: Considerando o pedido, objetivando a verificagdo quanto a existéncia de dotagdo orcamentdria e
disponibilidade financeira, para aquisi¢do de roteador para internet, solicitado através do memorando n°
54/2020 pelo presidente, venho através deste emitir parecer acerca da disponibilidade financeira e dotagdo

orgamentdria para a referida aquisico.

Estimativa de Valores: R$ 390,00

ENTIDADE : CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO

ORGAO : 01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL

UNIDADE : 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

PROJ./ATIV. : 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
DOTAGAO : 05 — MATERIAL DE CONSUMO

COMPL. ELEMENTO: 3.3.90.30.17.00.00.00 — MATERIAL DE
PROCESSAMENTO DE DADOS

RECURSO: 1001 — RECURSOS LIVRES

'SALDO DA DOTACAO ORCAMENTO
2020:

RS 36.294,56

RECURSOS FINANCEIROS:

( x ) Existe Recursos Financeiros () Ndo existe Recursos Financeiros

Atenciosamente,

%mﬁ//fé

Rbnaldo Oliveira do Nascimento

Contador

Ao Exmo. Sr.

Wilson Napoledo Guenze Senalde Oliveira do Neselt
Presidente CMAO

o
gentador CRC PR 066634/ -0

54 Bnio LINLO
Barara Mun. de Antonio Ov
’ Portaria 18/2014
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Antonio Olinto, 26 de agosto de 2020.

Memorando n° 056/2020 Presidente

Assunto: Parecer Juridico

Prezado Doutor,

Considerando o pedido para aquisicdo de material de informatica,
conforme memorando n° 014/2020 pelo setor de Compras e Contratos e bem como
a Declaragdo de Disponibilidade Financeira emitida pelo responsavel pela
contabilidade, venho através do presente solicitar a Vossa Senhoria Parecer
Juridico acerca do procedimento licitatério a ser adotado.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e elevada
consideracgéo.

Atenciosamente,

M&Lﬁ%&»&@ 52077}
Wilson Napoledd Guéhz

Presidente CMAO

Ao Dr.
Luis Gustavo Camargo de Oliveira
Advogado
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INTERESSADO: Setor de Compras e Contratos
ASSUNTO: Procedimento licitatorio para aquisicao de roteador para internet.

EMENTA: Constitucional. Administrativo. Licitagdo. Contratacao Direta. Licitacdo
dispensavel para compras de pequeno valor, art. 24, inc. |l da lei 8666/93.

l.- RELATORIO

Vem ao exame deste Departamento Juridico, o presente processo
administrativo, iniciado pelo memorando n°® 14/2020 do Setor de Compras e Contratos, que
se trata de uma contrata¢do para aquisicao de roteador para internet destinado a atender
as necessidades da Camara Municipal de Antonio Olinto.

Foram apresentados 4 (quatro) orgamentos, cujas descri¢des e quantidades
dos produtos estdo pormenorizadas nos orgamentos, que tém como valor total:

) R$ 505,71 + frete pela B2W Companhia Digital;

) R$ 429,00 pela Amazon Servigos de Varejo do Brasil LTDA,;
) R$ 412,90 pela Kabum Comércio Eletronico S.A.; e

) R$ 390,00 pela Teralink telecomunicagdes Eireli.

1
2
3
4

Em 25 de agosto, através do memorande n° 15/2020 - Contabilidade, o
Departamento competente informou existir dotacao orgamentaria para suportar a despesa
com a aquisi¢ao de roteador para internet para esta Camara Municipal e, no dia seguinte,
através do memorando 56/2020, o processo foi encaminhado pelo Presidente da Camara
para a emissao de parecer juridico.

E o relatério, passo a opinar.

Il.- FUNDAMENTACAO

E sabido que, no Direito Brasileiro, a regra é a obrigatoriedade de licitagdo,
tanto para a aquisicao de bens, quanto para que haja prestacdo de servigcos em favor da
Administracdo Publica, tendo como fundamento a norma constitucional, o art. 37, inc. XXI,
in litteris:

“Art. 37 - (...)
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XXI - ressalvados os casos especificados na legislacdo, as obras, servigos,
compras e alienagbes serdo contratados mediante processo de licitagdo
publica que asseqgure igualdade de condigées a todos os concorrentes, com
clausulas que estabelegam obrigagbes de pagamento, mantidas as condigées
efetivas da proposta, nos termos da lei, o qual somente permitira as exigéncias
de qualificaggdo técnica e econbmica Indispensaveis a garantia do
cumprimento das obrigagées. (grifo nosso)

Em ambito infraconstitucional, o art. 2° caput da lei 8666/93 (Lei de Licitagdes)
traz regra idéntica, sendo vejamos:

Art. 22-As obras, servigos, inclusive de publicidade, compras, alienagoes,
concessbes, permissées e locagbes da Administragdo Publica, quando
contratadas com terceiros, serao necessariamente precedidas de licitacao,
ressalvadas as hipéteses previstas nesta Lei. (grifo nosso)

Como se V&, o art. 37, inc. XXl da Carta Magna, refor¢gado pelo art. 2° caput
da lei 8666/93 estabelece a obrigatoriedade da realizagao de procedimento licitatorio para
contratagdes feitas pelo Poder Publico. No entanto, estes mesmos dispositivos legais
reconhecem a existéncia de exceg¢des a regra ao realizar ressalvas em casos especificos
previstos na legislagdo, quais sejam, a dispensa e a inexigibilidade de licitagao.

Sendo assim, o legislador Constituinte admitiu a possibilidade de existirem
casos em que a licitacdo podera deixar de ser realizada, autorizando a Administragao
Publica a celebrar, de forma discricionaria, contratagdes diretas sem a concretizagao de
certame licitatério.

Como dito, a dispensa é uma dessas modalidades de contratagao direta. O
art. 24 da lei 8666/93 elenca os possiveis casos de dispensa.

Observa-se que a referida lei enumerou expressamente as hipoteses de
dispensa de licitagdo, sendo este rol taxativo. Alids, € este o entendimento perfilhado por
Jessé Torres Pereira Junior:

“As hipoteses de dispensabilidade do art. 24 constituem rol taxativo, isto é, a
Administragdo somente podera dispensar-se de realizar a competicdo se
ocorrente uma das situagées previstas na lei federal. Lei estadual, municipal
ou distrital, bem assim regulamento interno da entidade vinculada ndo podera
criar hipétese de dispensabilidade.”
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Muitas vezes, o administrador opta pela dispensa, tendo em vista que, como
afirma o ilustre professor Margal Justen Filho, “0s custos necessarios a licitagao
ultrapassardo os beneficios que dela podera advir.”

Assim, a doutrina justifica esta hipotese de dispensa de licitagédo pelo fato de

que o custo de um procedimento licitatorio &€ superior ao beneficio que dele poderia ser
extraido.

A respeito do assunto, eis o magistério de Jorge Ulisses Jacoby Fernandes:

“O reduzido valor do objeto a ser contratado colocaria em conflito o principio
da licitagdo e o da economicidade, ensejando um gasto superior a vantagem
direta auferivel pela administragéo, decidindo o legislador, a vista do interesse
publico, pela prevaléncia do segundo.”

Feitas estas consideragses, € relevante realgar que as hipdteses de dispensa
de licitacdo estdo enumeradas no art. 24 da lei n°® 8666/93, que, entre outras, listou a
seguinte hipotese:

Art. 24 — E dispensével a licitagdo:
(..)

Il - para outros servigos € compras de valor até 10% (dez por cento) do limite
previsto na alinea "a", do inciso Il do artigo anterior e para alienagbes, nos
casos previstos nesta Lei, desde que néo se refiram a parcelas de um mesmo
servigo, compra ou alienagdo de maior vulio que possa ser realizada de uma
sé vez;

Tendo em vista que o art. 24 faz referéncia ao art. anterior, inc. ll, alinea “a”,
& importante trazer a baila a mencionada norma legal com a atualizagéo realizada pelo
decreto n° 9.412 de 18 de junho de 2018:

Art. 23 - As modalidades de licitacdo a que se referem os incisos | a Ill do
artigo anterior serdo determinadas em fungéo dos seguintes limites, tendo em
vista o valor estimado da contratagéo:

Il - para compras e servigos nao referidos no inciso anterior:

a) convite - até R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais); (valor
atualizado pelo decreto n° 9.412 de 18 de junho de 2018)

3
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Por esse prisma, o art. 24 - que excepciona a regra de licitar — normatiza,
entre outras excegoes, que compras e servicos com valor de até R$ 17.600,00 (dezessete
mil e seiscentos reais) — 10% de 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais) - sdo
dispensaveis de licitacdo.

No caso em apre¢o, o menor valor dos orgamentos apresentados para a
aquisicdo de roteador para internet é de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais), ou seja,
valor aquém do limite legal para a obrigacgao de licitar (R$ 17.600,00).

Portanto, verifica-se a subsungéo da previséo legal acima transcrita ao objeto
da contratagdo em comento, de maneira a ser permitida a Camara Municipal de Antonio
Olinto a contratacao direta. Logo, entendo ser adequada a dispensa de licitacéo.

Assim, no caso de contratagdo direta, e diante dos orcamentos apresentados,
verifica-se que o menor prego esta de acordo com as especificacdes sugeridas, e, portanto,
neste caso, RECOMENDA-SE A CONTRATACAO COM O FORNECEDOR QUE
APRESENTOU O MENOR VALOR EM ORCAMENTO.

E importante consignar que, ainda que se trate de contratagdo direta, E
NECESSARIA A FORMALIZACAO DE UM PROCEDIMENTO LICITATORIO que culmine
na celebracgdo do contrato. Nesse sentido, vejamos o ensinamento de Margal Justen Filho,
in verbis:

“..08 casos de dispensa e inexigibilidade de licitagdo envolvem, na verdade,
um procedimento especial e simplificado para a sele¢do do contrato mais
vantajoso para a Administracdo Publica. Ha uma série ordenada de atos,
colimando selecionar a melhor proposta e o contratante mais adequado.
Auséncia de licitagdo néo significa desnecessidade de observar formalidades
prévias (tais como verificagdo da necessidade e conveniéncia da contratagéo,
disponibilidade de recursos, etc.). Devem ser observados 0S principios
fundamentais da atividade administrativa, buscando selecionar a melhor
contratagdo possivel, segundo os principios da licitagdo”. E mais adiante
arremata o referido autor: “a adminstragdo devera definir o objeto a ser
contratado e as condigées contratuais a serem observadas. A maior diferenca
residira em que os atos internos conduzirao a contratagao direta, em vez de
propiciar prévia licitagdo. Na etapa externa, a Administracao devera formalizar
contratagdo.”

INSTALADA EM 24/10/1961 O
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Nao € demais lembrar a necessidade de comunicacdo da dispensa a
autoridade superior no prazo de 3 (irés) dias, para ratificagdo e publicagdo na imprensa
oficial no prazo de 5 (cinco) dias, como condigdo para eficacia dos atos, assim como a razéo
da escolha do fornecedor e a justificativa do prego, de acordo com o art. 26, caput, paragrafo
unico, inc. Il e lll da lei de licitagdes.

Como em qualquer contratacéo direta, o prego ajustado deve ser coerente
com o praticado no mercado, devendo essa adequagao restar comprovada nos autos, eis
que a validade da contratagédo depende da razoabilidade do prego a ser desembolsado pela
administragé@o publica, bem como na verificagdo da dotagédo orgamentaria.

lll.- CONCLUSAO

Assim, pelo que foi exposto, considerando o caso em tela, adotadas as
providéncias assinaladas, A LICITAGAO E DISPENSAVEL nos termos do art. 24, inc. Il da
lei 8666/93, cabendo a autoridade competente analisar a conveniéncia e oportunidade e
decidir pela contratagéo direta ou realizar licitacdo.

No caso de a autoridade competente optar pela contratacéo direta,
RECOMENDA-SE A CONTRATACAO COM FORNECEDOR QUE APRESENTOU MENOR
VALOR em orgamento, dentre aquele que apresentou as Certiddes Negativas de Débitos
Federais, Estaduais e Municipais e bem como Certiddo Negativa de Débitos relativos ao
FGTS e ao INSS e de Débitos Trabalhistas validas.

Outrossim, & necessario juntar Declaragdo atestando o cumprimento do
previsto no art. 7°, inc. XXXIll, da CRFB e cépia do Contrato Social da empresa vencedora,

com suas alteragées.
Z Antonio Olinto, 31 de agosto de 2020.

'y‘d‘r@g} Aeira

Advpgado

E o parecer, salvo melhor juizo

Luis Gustav
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Antonio Olinto, 28 de agosto de 2020.

Memorando n° 61/2020 — Presidente

Assunto: Resposta ao Memorando n° 014/2020 — Aquisicdo de material de
informatica

Prezada Senhora,

Em resposta ao memorando acima indicado, de acordo com o parecer
juridico e a declaragao de disponibilidade financeira, AUTORIZO a compra, através
de dispensa de licitagdo, com a empresa TERALINK TELECOMUNICAGOES tendo em
vista ser a proposta mais vantajosa e restarem atendidas as especificages do
termo de referéncia.

Aguardar retorno da Assessoria Juridica para elaboragéo do contrato.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e elevada
consideragao.

Atenciosamente,

Wilbar Nbiplecio Cronne.
Wilsbn Napolédo Gaenze
Presidente CMAO

A lima. Sra.
Juraci Ines Zalevski
Compras e Contratos



I A
& e
¥ 3

3

CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO INTO
e

CEP 83.980-000 — Rua Gasparina Simas Miléo, 269

INSTALADA EM 24/10/1961
ESTADO DO PARANA

Antonio Olinto, 28 de agosto de 2020.

Memorando n° 62/2020 — Presidente

Assunto: Elaboracdo de Contrato.

Prezado Doutor,

Considerando memorando de autorizagéo para aquisigao de material
de informatica e bem como a verificagdo de disponibilidade financeira e
orgamentaria e tendo em vista ainda o seu Parecer Juridico, determino que sejam
tomadas as medidas necessarias para a elaboragao do contrato.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e elevada
consideragao.

Atenciosamente,

Wiléon Napﬁéo G%ze

Presidente CMAO

Ao Dr.
Luis Gustavo Camargo de Oliveira
Advogado
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Antonio Olinto, 28 de agosto de 2020.

Memorando n° 63/2020 — Presidente

Assunto: Autorizacdo para pagamento

Setor de Compras e Contratos,

Considerando memorando de autorizagdo para aquisicdo de material
de informatica, bem como a verificacdo de disponibilidade financeira e orcamentaria
e tendo em vista ainda o parecer juridico, AUTORIZO que sejam tomadas as
medidas para pagamento do referido material.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e elevada
consideragéao.

Atenciosamente,

[0lreon L Ao sensl.
Wildon Napolgfo Guerze
Presidente CMAO

A lima. Sra.
Juraci Ines Zalevski
Gestora de Compras e Contratos
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TERMO DE RATIFICACAO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 06/2020

Fundamentado no art. 24, inc. Il, e de acordo com o art. 26 da Lei de Licitagdes RATIFICO o contrato
de Dispensa de Licitagdo n°® 06/2020, Objeto: Aquisicdo de material de informatica, conforme
processo de dispensa de licitagcéo.

EMPRESA: Teralink Telecomunicactes Eireli
CNPJ: 11.879.135/0001-95

Valor Total: R$ 390,00

Dotacao: 05 — Material de consumo

Complemento do elemento: — 3.3.90.30.17.00.00.00 Material de Processamento de
dados.

Data: 28-08-2020

Wilson Napoiedo Guenze
Presidente CMAO

Publlesde
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. ANTONIO OLINTO, 31.08.2020. _ 0° oy,

Fundamentado no art. 24, inc. II, ¢ de acordo com o art. 26 da Lei de Licitagdes RATIFICO o contrato de Dispensa de Licitagdo n® 05/2020, Objeto: Contratagdo de servigos de internct

via vibra dptica, conforme documentagdo anexa ao processo de dispensa de licitagio.

EMPRESA: Teralink Telecomunicagdes Eireli

CNPJ: 11.879.135/0001-95

Valor Total: R$ 1.668,00 ;

Dotagio: 08 — Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Compl do EI to: 3.3.90.39.58.00.00.00 - Servigos de Telecomunicagdes.

Data: 28/08/2020

Wilson Napnieio Guenze
Presidente CMAO

4>
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TERMO DE RATIFICAGAO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 06/2020

Fundamentado no art. 24, inc. I1, e de acordo com o art. 26 da Lei de Licitacdes RATIFICO o contrato de Dispensa de Licitagdo n” 06/2020, Objeto: Aquisi¢io de material de informé-

nca. conforme processo de dispensa de licitagdo.

EMPRESA: Teralink Telecomunicagdes Eireli
CNPJ: 11.879.135/0001-95
Valor Total: R$ 390,00
Dotagdie: 05 — Material de consumo
pl o do el to: - 3.3.90.30.17.00.00.00 Material de Processamento de dados.
Data: 28-08-2020 i

Wilson Napoleio Guenze
Presidente CMAO

ficador de sua preferéncia.

© 2.200-2/2001, gue institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

: Para verificagdo e detalhes da assinatura utilize o software BRy Signer ou o veri

| Documento assinado digitalmente conforme MP n

MUNICIPIO DE

ASSINADO DIGITALMENTE  ANTONIO OLINTO

Validade juridics assegurada  76.020.460/0001-43
- conforme MP 2.200-2/2001,

que instituiu a ICP-Brasii

SN

Emitido por: AC
Certisign RFB G5

Data: 31/08/2020
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EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICACAO
DISPENSA DE LICITACAO N° 06/2020

EMPRESA: Teralink Telecomunicagdes Eirel

CNPJ: 11.879.135/0001-95

Valor Total: R$ R$ 390,00

Dotagéao: 05 — Material de consumo

Complemento do elemento: — 3.3.90.30.17.00.00.00 Material de Processamento de
dados.

Data: 31-08-2020

Wilson Napoleio Guenze — Presidente

Publicade
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RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICACAO PREGAO PRESE

O pregociro ¢ cquipe de apoio, apds anilisc ¢ julgamento das Propostas de pregos ¢ documentagio de habilitagio ¢ em conformidade co

NCIAL PARA REGISTRO DE PRE
COVID 19 N 49/2020 - PROCESSO N° 91/2020.

COS DE TESTES RAPIDOS PARA DETECCASDO

m as Leis Federais n° 8.666/93 ¢ 10.520/2002, ¢

nas disposigdes do Edital do Pregdo Presencial n® 49/2020, decide habilitar de declarar vencedora a empresa Dental Open Coméreio de Produtos Odontologicos Ltda,

Antonio Olinto, 01 de setembro de 2020,
Fabio Staniszewski Machiavelli

Prefeito Municipal

Torna piblica a Homologagio do Procedimento Licitatério Modalidade Pregio Presencial sob. n* 49/2020, que tem como objeto o REGISTR!

PARA DETE

HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO DO PREGAQ PRESENCIAL N* 49/2020 - PROCESSO N° 91/2020.

CCAO DO COVID 19 ¢ adjudicagio do objcto pura a cmpresa: Dental Open Coméreio de Produtos Odontologicos Lida,

Antonio Olinto, 01 de setembro de 2020.
Fabio Staniszewski Machiavelli

Prefeito Municipal

O DE PRECOS DE TESTES RAPIDOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS n" 122/2020

PREGAO ELETRONICO N* 49/2020 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 91/2020.
Empresa Detentora: Dental Open Coméreio de Produtos Odontolégicos Lida, CNPJ: 08.849.206/0001-00 j
, ITEM | ESPECIFICACAO UNID | QDADE VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
Registro de Pregos de teste tipido Covid 19 IgG/IgM cm amostra do sangue com resultado de 10a 15 | Unid, 500 RS 58,00 RS 29.000,00

minutos, com certificagio da Anvisa, validados pela FIOCRUZ e seguindo as exigéneias da Secreta-
tia de Estado da Saide do Parana e Ministério da Saude,

Roegistro M.S.: 80141430203
Procedéncia: HUMASIS CO LTD — COREIA DO NORTE

FISCALIZACAO: Sra. Adalcir Machiavelli

VIGENCIA: 01 ANO.

Antonio Olinto, 01 de setembro de 2020,
Fabio Staniszewski Machiavelli,

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

LICITACOES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAGCAO
DISPENSA DE LICITACAO Ne 06/2020

EMPRESA: Teralink Telecomunicagdes Eireli

CNPJ: 11.879.135/0001-95

Valor Total: R$ R$ 1.668.00

Dotagiio: 08 — Outros servigos de Terceiros Pessoa Juridica

Complemento do elemento: 3.3.90.39.58.00.00.00 — Servigos de Telecomunicagdes,
Data: 31/08/2020

Wilson Napoleiio Guenze — Presidente

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAGCAQ
DISPENSA DFE LICITACAO N° 06/2020

EMPRESA: Teralink Telecomunicagaes Eireli

CNPJ: 11.879.135/0001-95

Valor Total: R$ RS 390,00

Dotagiio: 05 - Material de consumo

Complemento do elemento: — 3.3.90.30.17.00.00.00 Material de Processamento de dados.

Data: 31-08-2020

Wilson Napoleiio Guenze — Presidente

ura de Chaves Piblicas Brasileira - ICP-Brasi.

ura de Chaves Pablica

ua preferéncia,

00-2/2001, que institui a Infraestrut
re BRy Signer ou o verificador de s

3

gitalmente conforme MP n° 2.2

d0 e detalhes da assinatura utilize ¢ softw

Documento assinado di

Para verificac



